Председателю конкурсной комиссии при администрации муниципального образования Новокубанский район по  формированию и подготовке резерва кадров муниципального образования Новокубанский район

от _______________________________

__________________________________

проживающего (ей) по адресу: _______

____________________________________________________________________

паспорт: серия________ №___________

выдан (когда, кем) __________________

__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в резерв управленческих кадров муниципального образования Новокубанский район.

К заявлению прилагаю:

1. Рекомендация __________________________________ на ___ л.

                                                                 (Ф.И.О. рекомендующего лица)

2. Анкета, заполненная собственноручно на ___ л.

3. Согласие на обработку персональных данных.
4. Копии документов, подтверждающих уровень профессиональной подготовки и трудовой деятельности на ___ л.
«_____» _______  ___ 20__ г.      _________________  ____________________

                                                                                         подпись                                                  ФИО